
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.
1)

) i art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.
2)

) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 20 grudnia 2018 r. Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 8/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 stycznia 2019 r., 

- Uchwałą nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 31 stycznia 2019 r., 

- Uchwałą nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 lutego 2019 r., 

- Uchwałą nr VII/38/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 lutego 2019 r., 

- Uchwałą nr VIII/51/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 36/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 41/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 9 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 45/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 23 kwietnia 2019 r., 

- Uchwałą nr IX/61/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 61/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 06 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 70/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 maja 2019 r., 

- Uchwałą nr X/69/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 87/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 06 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 92/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 17 czerwca 2019 r., 

- Uchwałą nr XI/79/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 27 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 98/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 18 lipca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 102/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 24 lipca 2019 r., 

- Uchwałą nr XII/91/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 lipca 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 113/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 20 sierpnia 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 120/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 sierpnia 2019 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 11430



- Zarządzeniem nr 124/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 11 września 2019 r., 

- Uchwałą nr XIV/96/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 26 września 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 137/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 30 września 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 144/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 16 października 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 151/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 października 2019 r., 

- Uchwałą nr XV/101/2019 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29 października 2019 r., 

- Zarządzeniem nr 162/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 12 listopada 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 119 182 595,10 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 109 648 710,94 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 533 884,16 zł.”; 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 125 511 281,42 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 109 361 212,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 150 068,90 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 6 328 686,32 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków.”; 

4) w § 4 kwotę „9 764 998,00 zł” zastępuje się kwotą „9 484 998,00 zł”; 

5) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11430



Załącznik nr1 do uchwały Nr XVI/110/2019 

Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11430



Załącznik nr2 do uchwały Nr XVI/110/2019 

Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11430



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11430



 

 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 

1815. 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11430


		2019-12-30T13:32:18+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




